
Министерство образования Красноярского края 
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Сосновоборский механико-технологический техникум» 

 

П Р И К А З 
 
 

«25» ноября 2024 г.                                                                                          № 464-С 
 

О зачислении поступающих на первый курс 
заочной формы обучения по программам 
среднего профессионального образования 

 
В соответствии с Правилами приема в КГБПОУ «Сосновоборский механико-

технологический техникум» на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

          1.  Зачислить в число студентов первого курса на обучение счет средств физических 
и (или) юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам 
среднего профессионального образования заочной формы обучения с 25 ноября 2024 г. 

лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал 
документа об образовании, согласно приложению № 1. 

Основание: протокол приемной комиссии № 7 от 25.11.2024 г. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Директор                              А.В. Кривулин 

  



Приложение № 1 к приказу  
                                                                                                от 25 ноября 2024 г. № 464-С 

 

Список лиц для обучения 
по программам среднего профессионального образования 

за счет средств физических и (или) юридических лиц 
 

1. По программе подготовки специалистов среднего звена: 

По специальности 15.02.16 Технология машиностроения, квалификация Техник: 
1.1. На базе среднего общего образования: 

группа 159-КТМ-24 
          1. Дуликов Илья Олегович 
          2. Скрипель Марк Евгеньевич 

          3. Страшнюк Олег Петрович 
          4. Шмоткин Евгений Александрович 

 
2. По программе подготовки специалистов среднего звена 
По специальности 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и 

ремонт промышленного оборудования (по отраслям), квалификация Техник-
механик: 

2.1. На базе основного общего образования: 
группа 147-КТО-24 

           1. Непокидышев Кирилл Павлович 

           2. Черняев Александр Сергеевич 
 

 
3. По программе подготовки специалистов среднего звена 
По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

квалификация Бухгалтер, бухгалтер, специалист по налогообложению: 
3.1. На базе среднего общего образования: 

группа 147-КЭП-24 
         1. Ралько Кирилл Александрович 
         2. Шевченко Анна Александровна 

 


		2024-11-25T14:38:34+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВОБОРСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"




